Ptractum insigne hoc atqz p. d. opus. ductu auspijs
optimo. Joannis de Colonia. Nicolai ienson sociorūne
Qui nō tm. summā curā adhibuere ut sint hec et sua quecūqz
sinc uicio et menda. verūctiam ut bene sint elaborata. atqz iu
cundissimo litteraz caractere pfecta ut unicuiqz p. d. esse pos
sint et oblectare. mox poetico. et p. d. esse uolunt et delectare
poete. Huiusce aut operis artifex extitit sumus in hac arte
m. Joānes de Selgenstat aleman. qui sua solertia ac ul
gilijs dinoqz imprimēdi caractere facile supeminet oēs.
Olympiadibus dñcis Anno uero millesimo. cccc. lxxi.
tertias nonas aprilis.